Valencia. 17 de Enero de 1898.
t EL CARDENAL -ARZOBISPO DE VALENCIA.

3'romo VI
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SECRETARÍA DE CÁMARA

CIRCULAR N.° 85
Nuestro Emma. Prelado ha dispuesto celebrar de Pontifical

cl día 2 fiel próximo Febrera, en lei Santa Iglesia Metropolita-
na, y en virtud de las fttcultades Apostólicas que le están
concedidas por nuestro Santísimo Padre León XIII, dar 1a
Bendición Papal con Indulgencia plenaria, todos los fieles
que, con leis debidas disposiciones, estuvieren presentes en
dicho acto.

Valencia 19 de Enero de 1898. Dr. Bonifacio Marín, Ca-
nónigo secretario.

SECCIÓN DOCTRINAL

SAGRAI)4 CONGREGACIÓN i)E RITOS

NICOTEREN. ET TBOPIEN.
Rmus . Dnus. Dominicus Taccone-Gallucci, hodiernrs Epi

sco tls Nicoteren. et Tropien. Sacrae Rittlum Congregationip
ea quae sequuntur humillime exponens opportunam dubiorum
solutionem et facultatem postulavit; nirnir-un1:

Ante annum 1880 in Cathedrali Ecclesia Tropien. quae su-
periore saeculo fuerat consecrat. , innovatlones factae sunt,
nempe: Altare niaius marmoreum, quod retro habeat Chorum
seu sedes c.anonicorunl et Mansionariorum, dimotum fuit et
postrerno parieti innixum, manentibus ante illud sedibus cho -

.ralibus, et nova indiget consecratione. Insuper parieturn et
fornicum crusta, vulgu intonaco, tota siruul disiecta fuit, atque
partim denuo confecta et depicta, partim yero marmoreis
tabulis subrogata. Plura quoque Altaria marmorea habent in
medio mensae lapidern quadrum in forma Altaris portatilis
caemento firmaturn. Hinc quaritur:

I. An Ecclesia Cathedralis Tropien. execrata sit, quia tota
simul crusta disiecta fuit?
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I. Et quatenus negative ad I, quum eadem Eccléslit ob
diuturnam epificum mansioneni sit reconcilianda, ipse Epi-
scopus Tropieri. petit facultatem delegandi Sacerdotem lcl
eiusmodi reconciliationenl seu benedictionem.

II1. Quum- supradicta Altaria cum lapidibus quadris in me-
dio, consecrata fuerint ad modum Altarium fixorurn, quorum
mensa unico lapide constat, stipiti lapideo ex utraque parte
atlliaerens, idem Episcopus postulat, quatenus opus sit, sana -
tioneni quoad praeteritum tempus et dispensationem quoad
futurum, tat in iisdern Altaribus, etiam in posterum Sacrum
fien valeat, prouti hucusque facturn fuit.

Et Sacra eadem Congregatio, referente subscripto Secre-
tarjo, omnibus rite perpensis rescribendum censuit:

Ad I. Negative, illXtcl. Decretum diei 8 Iunii 1896 ad l II.
Ad II. Pro gratia.
Ad. III. Pro gratia, quatenus opus sit turn sanationis turn